<b>Tortellius</b>	legi in secundo iliados. λιρδ-ορ ιη λυσ-ορ τε και ἀργι-οερ τα κέμει-ορ. Et in Simonidis antiquissimo codice/etiam sic scriptum inueni. Τομ ερ ροδ-ω κολοσσορ οκ τாகισ δεκα λαχισ εποιει πηχεωρ ολιρδ-ιοσ. Tortellius autem cū y græco scribi præcipit. urbs fuit in insula Rhodo/ teste Homero libro iliados præfato. Alia eodem nomine est in doricæ regione/ teste Herodoto li. historiarum primo.	Lindi m Lydia Lydus Lyde.
<b>Herodotus.</b> <b>Ptolemæus</b>	Lindum nomen est duarum urbium/ teste Ptolemæo: quarum una Corythoræ est: alia dauniorum in Britannia. Lydia cum y græco in prima syllaba/ prouincia est in minori Asia/ teste Plinio libro quinto naturalis historiae.	
<b>Plinius</b>	Lydus cum y græco proprium fuit uiri nomen: a quo Lydia ipsa cognominata est/ teste Herodoto libro historiarum primo. Lyde huius Lydes eadem scriptura/ proprium fuit mulieris nomen: cuius meminit Iuuenalis satyra secunda/ dicens. in condita pyxide Lyde.	
<b>Herodotus</b> <b>Iuuenalis</b> <b>Seruius</b> <b>Seruius</b> <b>Nonius</b> <b>Virgilius</b> <b>Statius</b> <b>Ouidius</b> <b>Ptolemæus</b> <b>Ptolemæus</b>	<b>Leo</b> / communis generis est/ teste Seruio super librum. xii. æneidos: etsi pro serena/ etiam læna cum æ diphthongo dicatur: & læa/ testibus eodem Seruio/ & Nonio. Virgilius georgicorum tertio. catulorum oblita læna. Statius libro thæbaidos decimo. Vt læa/ quam sæuo pressere cubili. Ouidius libro metamor. x. Pectus/ & ora læa/ caudamq; draconis habebat. Læa item/ in insula quædam est iuxta Cyrenaicam Aphricæ regionem/ teste Ptolemæo. Læa pluralis tantū numeri/ urbs est in Aphrica/ ut idem Ptolemæus ostendit.	<b>Leo</b> <b>Læana</b> <b>Læa</b> <b>Læa.</b>
<b>Priscianus</b> <b>Seruius</b> <b>Varro</b> <b>Seruius</b>	<b>Latro</b> / communis generis est/ testibus Prisciano/ & Seruio super librum. xii. æneidos. Et (ut tradit Varro) latrones a latere dicti sunt/ quasi laterones: quia circa latera esse leguntur: quos etiam satellites uocant. At uero Seruius/ ἀλα τρενω/ quod seruire significat/ deriuatum uult esse uocabulum. Nā (ut ait) latrones mercede oblequi/ & seruire dicuntur. Quod etiam confirmare uideretur Pompeius/ dicens. Latrones dicuntur conducti milites. Mos autem erat/ ut hos imperator circa se haberet: & primos mitteret ad omne discrimen.	<b>Latro</b>
<b>Ouidius</b>	<b>Laertes</b> trium syllabarum/ & Laerta/ in recto/ declinati potest. Ouidi. heroidū. Laertaq; fatus/ & per quos comitata redirem. Nonnunq; tamen & per synhaesim duarum corripitur syllabarum: quod in patronymico patet: ut est apud Ouidium libro metamorpho. duodecimo. Laertiadæq; fuit tantæ fiducia laudis. pater fuit Vlyssis: qui & Laertius uocatus est. Liuius in odyssea. Neq; enim te oblitus sum Laertie noster.	<b>Laertes</b> <b>Laerta</b> <b>Laertus</b>
<b>Ouidius</b> <b>Liuius</b> <b>Priscianus</b>	Laertie dixit pro Laerti/ teste Prisciano/ antiquorum more/ qui proprium ius terminatorū nominū uocatiuū in e proferre solebāt: ut li. vii. edocebim⁹.	
<b>Pompeius</b>	<b>Lingua</b> (ut scribit Pompeius) non solum pars corporis dicitur: sed etiam differentia sermonum: promontorii quoq; genus non excellentis: sed molliter in planum deuexi. Et format diminutiue lingula: & per concisionem n litteræ minutionem linguæ dicta: alias a similitudine exerta linguæ: ut in calceis: alias inserta: id est infra dētes coercita: ut i tibiis. Pro ea/ quæ calceorū ē. Martia. Non extrema sedet lunata lingula planta. Nonnunq; etiam (ut diximus) n abicitur: & li corripitur syllaba. Iuuenalis satyra quinta. Et ligulas dimittere sollicitus/ ne Tota salutarix iam turba peregerit orbem. Et est hoc significato a ligando ligulam dictam Seruius tradidit. Quod tamen (ut præactum est) Priscianus/ & Festus/ per diminutionem a lingua fieri uoluerunt. Nam & Gellius/ ad similitudinē linguæ fieri uoluit/ licet in alio significato/ ligulam dictam affirmauit/ quom dixit/ Ligula/ genus est gladii ad similitudinem linguæ. Et (ut puto) gladius ille est/ quo aromatarii ad extrahenda e uasis unguenta/ uti solent: quod alii etiam cochliare/ quo aromata uertuntur/ interpretati sunt: ut Georgius. Quam nonnulli etiam lingulam/ licet ierudite appellauerē. Quod qd ē Martialis hoc disticho i pbat/ quo ait. Quauis me ligulam dicant equitesq; patresq;	<b>Lingua</b> <b>Lingula</b> <b>Ligula</b> <b>Lingulaca</b>
<b>Priscianus</b> <b>Pompeius</b> <b>Martialis</b> <b>Iuuenalis</b> <b>Seruius</b> <b>Gellius</b>		
<b>Georgius</b> <b>Martialis</b>